GB - WHITE CHOCOLATE :
Ingredients : sugar, cocoa butter, whole milk powder, emulsifier
natural vanilla flavour. May also contain : nuts, egg, gluten, sesam.

For allergens, see ingredients in bold.

DE - WEISSE SCHOKOLADE 4 ithi
Zutaten : Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator : Sojalecit ine,
natdrliches  Vvanillearoma. Kann Spuren von : Schalenfrichten, Ei,

Gluten und Sesam enthalten.
Fettgedruckte Angaben sind fiir Allergiker oder Personen mit Unvertrdglichkeiten gedacht.

Valeurs nutritionnelles pour 100g
Nutritional facts for 100g - Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g

Energie / Energy / Energie 2386 kJ (570kcal)
Matiéres grasses / Fat / Fett 36,19

dont acides gras saturés - of which saturated fatty acids 21,89
davon gesittigte Fettsauren

Glucides / Carbohydrates / Kohlenhydrate 550¢g

dont sucres / of which saturates / davon Zucker 54,69
Protéines / Proteins / Eiweiss 60g
Fibres alimentaires / Fibers / Ballaststoffe <0,1g
Sel/ Salt/ Salz 021g

~ Aconserver dans un endroit frais et sec (+15°C - +18°C)
Store in a dry cold place - An einem kiihlen und trockenen Ort aufbewahren

Service consommateurs 2
Consumer Service :
Verbraucherservice

KLAUS Chocolatier Confiseur
3 rue Victor Hugo - BP 92047
25502 MORTEAU Cedex (France)

préférence avant le

Best before - Mindestens haltbar bis

Poids net :
Net weight :
Nettogewicht :

100g

a consommer de




